



## Цены на фасадную клинкерную плитку, напольную плитку и клинкерные ступени Экоклинкер (Краснодар)

01.05.2017

Наименование продукции	Размер, мм	Цвет	Масса, кг	Кол-во шт. в			Норма загрузки			Цена, руб.		
				м2	кор.	подд.	подд.	шт.	кг	м2	м2	шт.
Плитка клинкерная, фасадная	240*71*10	Ваниль	0,34	48	48	2880	979,20	21	20563,2	60480	1362,59	28,39
		Песочный	0,34	48	48	2880	979,20	21	20563,2	60480	1339,69	27,91
		Терракот	0,34	48	48	2880	979,20	21	20563,2	60480	1312,49	27,34
		Шоколад	0,34	48	48	2880	979,20	21	20563,2	60480	1687,48	35,16
		Бордо	0,34	48	48	2880	979,20	21	20563,2	60480	1292,46	26,93
		Коричневый	0,34	48	48	2880	979,20	21	20563,2	60480	1590,16	33,13
Плитка клинкерная для пола	250*250*14	Ваниль	1,76	16	10	630	1108,80	19	21067,2	11970	1935,35	120,96
		Песочный	1,76	16	10	630	1108,80	19	21067,2	11970	1893,35	118,33
		Терракот	1,76	16	10	630	1108,80	19	21067,2	11970	1840,85	115,05
		Шоколад	1,76	16	10	630	1108,80	19	21067,2	11970	2075,35	129,71
		Бордо	1,76	16	10	630	1108,80	19	21067,2	11970	1802,35	112,65
		Коричневый	1,76	16	10	630	1108,80	19	21067,2	11970	1893,35	118,33
Ступень флорентийская	330*250*30*14	Песочный	3,00	12	6	180	540,00	33	17820	5940	*	345,00
		Терракот	3,00	12	6	180	540,00	33	17820	5940	*	423,75
		Шоколад	3,00	12	6	180	540,00	33	17820	5940	*	492,00
		Бордо	3,00	12	6	180	540,00	33	17820	5940	*	415,00
		Коричневый	3,00	12	6	180	540,00	33	17820	5940	*	432,50

## Примечание:

1. Цены указаны с учетом НДС в Краснодаре, при доставке комплектной машины.
2. Все изделия соответствуют требованиям сертификата соответствия системы сертификации ГОСТ Р.
3. Срок поставки комплектной машины - 1,5 недели, некомплектной - 3 недели.